Segunda-feira, 22 DE SETEMBRO DE 2025

DIARIO OFICIAL N°© 36.371 m 103

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

2

189.399,38

340.918,84

248.614,09

718.932,31

Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria IT

Subtotal do Regime

12

40.444,32

55.916,09

96.360,41

Fungéo Gratificada

Chefe de Apoio Especializado

Subtotal do Regime

01

3.075,05

0,00

768,76

3.843,81

Aposentados

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

07

80.220,91

4.016,84

66.855,23

151.092,98

Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

02

36.244,19

0,00

0,00

36.244,19

TOTAL GERAL

68

624.716,44

404.356,04

572.345,99

160141847

DEMONSTRATIVO DA RE

MUNERAGAO DE PESSOAL - AGOST0/2025

Regime

Cargo

Vantagens Pecuniarias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos  salarios

Quant.

Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

Nivel médio/Nivel fundamental

Ag. Serv. Aux.

RIU

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administragdo

Téc. Informatica

Subtotal do Regime

07

30.953,17

8.456,08

72.049,45

111.458,70

Nivel Superior - RIU/Lei 086/2013

Analista - Administracgo

Analista - Ciéncias Contabeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador

Subtotal do Regime

12

244.379.42

50.964,28

104.397,54

399.741,24

Nivel Superior

Assessor I

Assessor 11

Secretdrio

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

2

191.786,35

345.215,38

230.984,60

767.986,33

Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria II

Subtotal do Regime

12

40.444,32

55.916,09

96.360,41

Funcdo Gratificada

Chefe de Apoio Especializado

Subtotal do Regime

01

3.075,05

0,00

768,76

3.843,81

Aposentados

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

07

85.886,58

4.016,84

68.956,00

158.859,42

Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

02

36.244,19

0,00

0,00

36.244,19

TOTAL GERAL

68

632.769,08

408.652,58

533.072,44

1.574.494,10

Protocolo: 1247201



